РЕШЕНИЕ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

19 марта 2009 г.                             с. Ивановское                                  №  179
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  муниципального образования Ивановского сельсовета от 15.12.2008 года № 162 «О бюджете муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2009 год»

В соответствии части 1 статьи 9, статьи 15  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 29.12.2008 года № 1873 «Об использовании Государственного герба Российской Федерации на печатях органов местного самоуправления поселений»; в соответствии со статьёй 37 Основ законодательства Российской Федерации о нотариате от 11.02.1993 года № 4462-1; Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2007 года № 256;  руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 14,  статьями 35, 43,  52  Федерального закона от  06 октября 2003 года  № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, и в связи с отсутствием в поселении Ивановского сельсовета  нотариуса и началом совершения нотариальных действий с 01 апреля 2009 года специально уполномоченными должностными лицами органа местного самоуправления  на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ :

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов  муниципального образования Ивановского сельсовета от 15.12.2008 года № 162 «О бюджете муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2009 год»

2. Приложение 3 изложить в новой редакции.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник села Ивановского».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по  бюджету, экономической  политике, налогам , транспорту, муниципальной собственности,  строительству, коммунальному хозяйству  и  тарифной  политике  (Долматов А.А.) .

1. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его
опубликования.

Исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

муниципального образования

Ивановского сельсовета

Н.И.Кочубеев

                                                                                                                Приложение № 3
к решению Совета депутатов

муниципального образования

   Ивановского  сельсовета

      от 19.03.2009 г. № 179

ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ

доходов бюджета муниципального образования Ивановского сельсовета – органов вышестоящих уровней государственной власти, органов местного самоуправления  Кочубеевского муниципального района

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора

доходов бюджета поселений

	Админи-

стратор

доходов
	Доходов

бюджета

	1
	2
	3

	182

	Межрайонная Инспекция Министерства Российской Федерации по налогам и сборам №8 по Ставропольскому краю

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	182
	106  04012 02 0000 110
	Транспортный  налог с физических лиц

	182
	106  04011 02 0000 110
	Транспортный  налог организаций

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными

В соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	182
	1 09 04050 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года),мобилизуемый на территориях поселений

	182
	1 09 07000 00 0000 110
	Прочие налоги и сборы (по отмененным местным налогам и сборам)

	182
	1 09 07030 05 0000 110
	Целевые сборы с граждан и предприятий, учреждений, организаций на содержание милиции, на благоустройство территорий, на нужды образования и другие цели, мобилизуемые на территориях муниципальных районов

	182
	1 09 07050 05 0000 110
	Прочие местные налоги и сборы, мобилизуемые на территориях муниципальных районов

	502

	Отдел имущественных и земельных отношений администрации Кочубеевского муниципального района

	502
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	502
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений(за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	502
	1 14  06014  10 0000 420
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	502
	1 14  06026  10 0000 420
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в  собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений, а также земельных участков муниципальных унитарных предприятий в том числе казенных)

*В части доходов, зачисляемых в бюджет поселения